
Altersstruktur
  

Datum: 16.05.2022 Uhrzeit: 17:05

Filter:
Aktive Mitglieder in 05.2022 und Verband wie 01006914 Geisweid

Alle Mitglieder

0-25   15 / 1,01%

26-35   30 / 2,03%

36-45  54 / 3,65%  

46-55  206 / 13,93%  

56-60  267 / 18,05%  

61-65  252 / 17,04%  

66-70  210 / 14,20%  

71-75  167 / 11,29%  

76-80  114 / 7,71%  

81-150  164 / 11,09%  

Alter Gesamtanzahl:  1.479 Minimum:  15 Maximum:  267

Männer

0-25   8 / 1,07%

26-35   13 / 1,74%

36-45  32 / 4,29%  

46-55  104 / 13,94%  

56-60  133 / 17,83%  

61-65  139 / 18,63%  

66-70  118 / 15,82%  

71-75  73 / 9,79%  

76-80  50 / 6,70%  

81-150  76 / 10,19%  

Alter Gesamtanzahl:  746 Minimum:  8 Maximum:  139



Altersstruktur
  

Datum: 16.05.2022 Uhrzeit: 17:05

Filter:
Aktive Mitglieder in 05.2022 und Verband wie 01006914 Geisweid

Frauen

0-25   7 / 0,95%

26-35   17 / 2,32%

36-45  22 / 3,00%  

46-55  102 / 13,92%  

56-60  134 / 18,28%  

61-65  113 / 15,42%  

66-70  92 / 12,55%  

71-75  94 / 12,82%  

76-80  64 / 8,73%  

81-150  88 / 12,01%  

Alter Gesamtanzahl:  733 Minimum:  7 Maximum:  134

Divers

0-25   0 / 0,00%

26-35   0 / 0,00%

36-45   0 / 0,00%

46-55   0 / 0,00%

56-60   0 / 0,00%

61-65   0 / 0,00%

66-70   0 / 0,00%

71-75   0 / 0,00%

76-80   0 / 0,00%

81-150   0 / 0,00%

Alter Gesamtanzahl:  0 Minimum:  0 Maximum:  1



Altersstruktur
  

Datum: 16.05.2022 Uhrzeit: 17:05

Filter:
Aktive Mitglieder in 05.2022 und Verband wie 01006914 Geisweid

Alter Gesamtanzahl Anteil Männer Anteil Frauen Anteil Divers Anteil

0-25 15 1,01% 8 1,07% 7 0,95% 0 0,00%

26-35 30 2,03% 13 1,74% 17 2,32% 0 0,00%

36-45 54 3,65% 32 4,29% 22 3,00% 0 0,00%

46-55 206 13,93% 104 13,94% 102 13,92% 0 0,00%

56-60 267 18,05% 133 17,83% 134 18,28% 0 0,00%

61-65 252 17,04% 139 18,63% 113 15,42% 0 0,00%

66-70 210 14,20% 118 15,82% 92 12,55% 0 0,00%

71-75 167 11,29% 73 9,79% 94 12,82% 0 0,00%

76-80 114 7,71% 50 6,70% 64 8,73% 0 0,00%

81-150 164 11,09% 76 10,19% 88 12,01% 0 0,00%

Gesamt 1.479 100,00% 746 50,44% 733 49,56% 0 0,00%

Altersdurchschnitt 64,08  63,57  64,59  0,00  


